  indice de protection IP 44
  durée de déplacement de position 4 min
  hauteur totale 65 mm
   filet de montage standard M 30 × 1,5
   longueur de câble 1, 3 ou 5 m
   sans tension lorsque fermé
TEP 230
   tension d’alimentation 230 V AC
  puissance <2 W
Code de commande (câble 1 m) : REG-TEP230-100
Code de commande (câble 3 m) : REG-TEP230-300
Code de commande (câble 5 m) : REG-TEP230-500
TEP 24
   tension d’alimentation 24 V DC
  puissance <2 W
Code de commande (câble 1 m) : REG-TEP24-100
Code de commande (câble 3 m) : REG-TEP24-300
Code de commande (câble 5 m) : REG-TEP24-500
Actionneur thermoélectrique
   tuyau soudé en inox
  longueurs 10, 12, 20, 30 cm
   embout avec filetage intérieur G½ (joint plat)
   embout avec filetage extérieur R½ (joint fileté)
    température maximale 180 °C
    PN 10
Code de commande (10 cm) : REG-N10
Code de commande (12 cm) : REG-N12
Code de commande (20 cm) : REG-N20
Code de commande (30 cm) : REG-N30
Tuyau flexible en inox
La tête thermostatique et l‘actionneur thermoélectrique
sont indispensables à la régulation de la température.
LICON s. r. o. Svárovská 699, Průmyslová zóna Sever, 463 03 Stráž nad Nisou
République tchèque, e-mail: info@licon.cz, www.licon.cz
  indice de protection IP 44
  durée de déplacement de position 4 min
  hauteur totale 65 mm
   filet de montage standard M 30 × 1,5
   longueur de câble 1, 3 ou 5 m
   sans tension lorsque fermé
TEP 230
   tension d’alimentation 230 V AC
  puissance <2 W
Code de commande (câble 1 m) : REG-TEP230-100
Code de commande (câble 3 m) : REG-TEP230-300
Code de commande (câble 5 m) : REG-TEP230-500
TEP 24
   tension d’alimentation 24 V DC
  puissance <2 W
Code de commande (câble 1 m) : REG-TEP24-100
Code de commande (câble 3 m) : REG-TEP24-300
Code de commande (câble 5 m) : REG-TEP24-500
Actionneur thermoélectrique
   tuyau soudé en inox
  longueurs 10, 12, 20, 30 cm
   embout avec filetage intérieur G½ (joint plat)
   embout avec filetage extérieur R½ (joint fileté)
    température maximale 180 °C
    PN 10
Code de commande (10 cm) : REG-N10
Code de commande (12 cm) : REG-N12
Code de commande (20 cm) : REG-N20
Code de commande (30 cm) : REG-N30
Tuyau flexible en inox
La tête thermostatique et l‘actionneur thermoélectrique
sont indispensables à la régulation de la température.
LICON s. r. o. Svárovská 699, Průmyslová zóna Sever, 463 03 Stráž nad Nisou
République tchèque, e-mail: info@licon.cz, www.licon.cz